АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2024                                                     № 686

О внесении изменений в постановление администрации города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области от 29.04.2022 №172 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектов

недвижимости» (с изменениями от 07.10.2022 г. № 516, 27.12.2022 г. № 673)

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 №

147-р, с изменениями от 29.04.2021 №1139-р, и для повышения

эффективности,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектов

недвижимости» утвержденный постановлением администрации города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 29.04.2022 №172

следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.1 раздела 2. Административного регламента слова «в

течение 6 рабочих дней» заменить словами «не более 5 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской

вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.bolotnoecity.nso.ru.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

начальника организационно-контрольного отдела О.А. Черникову.

Глава города Болотное

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                          С.Н. Кравец

Боярова Д.А. 22223